الهام شعرا

اثر
روح الله مہرا بجا

عصر جدید
نورتنہ پاپ و نشر کتاب
دارمشتات - آلمان

الهام شعرا

تأليف: روح الله مهرباخانی

صفحه آرائی: فرشته تیفوری حجازی

ناشر: مؤسسه عصر جدید . دارمشتات آلمان

چاپ دوم (با تجدید نظر و اضافات)

۱۶۱ بدیع . ۱۳۸۳ شمسی . ۲۰۰۴ میلادی

فهرست مطالب

ج مقدمه نشر دوم
ز دیباچه
۱ تعریف شعر
۷ آثار انبیاء
۲۴ آثار یوم بدیع
۳۸ بشارات ظهور
۴۳ بشارات شلمغانی
۵۸ بشارات شیخ محی الدین اعرابی
۶۳ بشارات سلطان حسین اخلاطی
۶۷ سنائی
۶۸ شیخ فریدالدین عطار
۷۱ مولوی
۷۳ شیخ بهائی
۷۴ فردوسی
۷۵ خاقانی شروانی
۷۶ حافظ